
Personlig presentation – Lars Persson             
 

 

Pensionerad ombudsman, Fackförbundet ST – låter det som en spännande introduktion? 

 

Nåväl – kanske skall man börja litet tidigare?  OK! 

Jag är dalslänning, uppväxt på en lantgård i den lilla byn Dalskog. Efter fyra år på olika 

folkhögskolor blev det Göteborgs Universitet, och en inte särskilt arbetsmarknadstillvänd 

examen med historia, litteraturhistoria och etnologi. I något modernare tid kompletterad även 

med ekonomisk historia, samt västsvensk lokalhistoria. 

 

Mycket av Göteborg lärde jag känna på ett litet annorlunda sätt under dryga 20 år på 

Kronofogdemyndigheten. Där slutade jag emellertid hösten -98, och utbildade mig till 

Göteborgsguide, samtidigt som jag började arbeta på Statstjänstemannaförbundet, som 

Fackförbundet ST då hette. 

 

Med tiden har jag väl kommit att alltmer specialisera mig på stadsvandringar, men har också 

några år guidat Paddan på Säveån tillsammans med bl a Walknets Kjell Gustavsson. 

 

Förtjänar också nämnas att jag även guidar på Kortedala Museum. Den som ännu inte besökt 

denna fina 50-talslägenhet rekommenderas ett besök! 

 

Utöver de litet mera ”traditionella” vandringarna som sträcker sig från Nya Varvet i väster till 

Kortedala i nordost, gör jag även en hel del litteraturvandringar, inklusive deckarvandringar. 

Bland dessa vandringar, i mer eller mindre fiktiva miljöer, är fortfarande Brottsplats 

Vasastan – en vandring i deckarmiljöer från Edwardson till Trenter, en av de mest 

populära, trots sina 12 år på nacken. 

 

Skulle jag våga mig på att nämna ytterligare några ”personliga favoriter får det nog bli Från 

skeppsredarkvarter till fattigvård i Lorensbergs villastad, Guldheden med omnejd samt 

Drömmar, gas och snus längs Gullbergskajen. 

 

Vilken vandring du än väljer, hoppas jag ändå att du skall uppskatta den.  

Kontaktuppgifter: mobil 0722-34 90 18. E-post: tonebyn@gmail.com 

 

Välkommen att vandra med Walknet! 
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